Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

01 апреля 2024 года
ПРИКАЗ № 160

Об итогах районного конкурса
молодых специалистов «Педагогический дебют - 2024»

В целях формирования положительного общественного мнения о
современном молодом учителе, повышения престижности профессии
учителя, поддержки талантливых, творчески работающих молодых
специалистов, с 01 марта по 29 марта 2024 года в Лужском муниципальном
районе состоялся районный конкурс молодых специалистов «Педагогический
дебют-2024» (приказ комитета образования администрации Лужского
муниципального района от 07.02.2024 № 65 «Об утверждении Порядка
проведения районного конкурса «Педагогический дебют - 2024»).
Приказываю:

1. На основании решения жюри конкурса признать:
1.1. Победителем районного конкурса молодых специалистов
«Педагогический дебют - 2024» Фролову Екатерину Романовну, учителя
истории и обществознания МОУ «Толмачевская средняя
общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова»;
1.2. Призерами районного конкурса молодых специалистов «Педагогический
дебют - 2024»:
- Михайлову Полину Михайловну, учителя русского языка и литературы
МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»;
- Синельникова Сергея Владимировича, учителя английского языка МОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 4».
2. Наградить грамотами комитета образования администрации Лужского
муниципального района и ценными подарками (книги):
2.1. За победу в районном конкурсе молодых специалистов «Педагогический
дебют - 2024» и в номинации «Урок, который мне запомнился» Фролову
Екатерину Романовну, учителя истории и обществознания МОУ
«Толмачевская средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского
Союза И.И. Прохорова»;
2.2. За высокие результаты, показанные в районном конкурсе молодых
специалистов «Педагогический дебют - 2024»:
- в номинации «Вдохновение и педагогический артистизм» Михайлову
Полину Михайловну, учителя русского языка и литературы МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 3»;
- в номинации «Творческие идеи» Синельникова Сергея Владимировича,
учителя английского языка МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№4».

3. За инициативу и творчество при подготовке и проведении районного
конкурса молодых специалистов «Педагогический дебют - 2024» объявить
благодарность:
- Русиновой Надежде Петровне, учителю английского языка МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 4», методисту МКУ «Лужский
информационно-методический центр», руководителю «Школы молодого
учителя».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

С В . Красий